
Jaworzno: Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki SP ZOZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie  

Numer ogłoszenia: 292618 - 2011; data zamieszczenia : 16.09.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie , ul. Chełmońskiego 28, 43-600 

Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.szpital.jaw.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki SP 

ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w 

Jaworznie. CPV: 33631600-8 Przedmiot zamówienia podzielony został na 9 pakietów: Pakiet 1 dezynfekcja 1 

Pakiet 2 dezynfekcja 2 Pakiet 3 dezynfekcja 3 Pakiet 4 dezynfekcja 4 Pakiet 5 dezynfekcja 5 Pakiet 6 

dezynfekcja 6 Pakiet 7 dezynfekcja 7 Pakiet 8 dezynfekcja 8 Pakiet 9 dezynfekcja 9. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.63.16.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 9. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa 

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w 

Strona 1 z 6

2011-09-16https://poczta2.szpital.jaworzno.pl/service/home/~/292618-2011.html?auth=co&loc=...



art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące posiadania uprawnień do 

wykonywania określonej działalności lub czynności , jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 

posiadania - wymagane złoŜenie oświadczenia Wykonawcy 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w 

art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia: 

wymagane posiadanie doświadczenia potwierdzonego wykonaniem lub wykonywaniem w ciągu 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy- w tym okresie co najmniej dwóch dostaw środków dezynfekcyjnych o wartości nie 

mniejszej niŜ: dla pakietu 1: 10 000 zł dla pakietu 2: 25 000 zł dla pakietu 3: 70 000 zł dla pakietu 4: 

10 000 zł dla pakietu 5: 25 000 zł dla pakietu 6: 30 000 zł dla pakietu 7: 15 000 zł dla pakietu 8: 25 

000 zł dla pakietu 9: 1 500 zł W przypadku złoŜenia oferty na dwa lub więcej pakietów 

dopuszczalne jest spełnienie warunku łącznie dla dwóch lub więcej pakietów o wartości minimalnej 

odpowiadającej sumie wartości podanych dla kaŜdego z pakietów. W przypadku dostaw 

rozliczanych w walutach innych niŜ polski złoty, naleŜy przeliczyć na PLN wg średniego kursu NBP 

tej waluty z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w 

art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące dysponowania odpowiednim 

potencjałem technicznym - wymagane złoŜenie oświadczenia Wykonawcy 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w 

art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące dysponowania osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia - wymagane złoŜenie oświadczenia Wykonawcy. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w 

art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej - 

wymagane złoŜenie oświadczenia Wykonawcy. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

Strona 2 z 6

2011-09-16https://poczta2.szpital.jaworzno.pl/service/home/~/292618-2011.html?auth=co&loc=...



� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI 

LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym 

wymaganiom naleŜy przedłoŜyć: 

� inne dokumenty 

1.Wypełniony formularz ofertowy wg załącznika nr 1 do SIWZ; wraz z zestawieniem asortymentowo 

- cenowym (odpowiednio na załącznikach 3.1 do 3.9. 2.Oświadczenie, w którym wykonawca 

wskaŜe części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. 3.Oświadczenie, Ŝe 

oferowane produkty posiadają spektrum i czas działania potwierdzone badaniami 

przeprowadzonymi w Instytutach opiniotwórczych w krajach Unii Europejskiej np.PZH, DGHM lub 

inne (dotyczy zakresu działania przy dezynfekcji narzędzi i powierzchni), które obejmuje: 

Wymagana zgodność w zakresie spektrum działania : -Bakteriobójcze (B)- dezynfekcja chemiczna 

G+ (Staphylococus aureus, G-Pseudomonas aeruginosa -Prątkobójcze (Tbc) Mycobakterium 

tuberculosis lub terrae i avium -Grzybobójcze (F) Candida albicans (narzędzia, powierzchnie), 

Trochophyton metagrophytes var.gypseum (powierzchnie) -Sporobójcze (S) Bacillus subtilis i/lub 

Bacillus cereus, Clostridum sporogenes -Wirusobójcze (V) metoda zawiesinowa: poliomyelitis, 

adenowirus, herpes simplex (zamiennie vacina) 4.Oświadczenie, Ŝe zaoferowane środki 

dezynfekcyjne posiadają stosowne dopuszczenia do obrotu, zgodnie z obowiązującymi przepisami 

w tym zakresie w szczególności z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 

2010 r. nr 107 poz. 679). 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Stosownie do Art. 26 ust.2b ustawy Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 

technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 

niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 

zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iŜ będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania 

Strona 3 z 6

2011-09-16https://poczta2.szpital.jaworzno.pl/service/home/~/292618-2011.html?auth=co&loc=...



mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia mniejszej ilości towaru niŜ określona w załączniku nr 1 w 

zaleŜności od liczby pacjentów i moŜliwości finansowych Zamawiającego. Wartość realizowanego 

zamówienia rocznego moŜe zostać ograniczona do kwoty nie mniejszej niŜ 60% wartości przedmiotu umowy 

W takim wypadku oferentowi będzie przysługiwać tylko wynagrodzenie wynikające ze zrealizowanych dostaw. 

1. W okresie obowiązywania umowy ceny pozostają niezmienne z zastrzeŜeniem ust. 2. 2. Zmiany umowy 

oraz warunki i okoliczności zmiany: Strony umowy dopuszczają zmiany w umowie w następujących 

okolicznościach i w poniŜej określonych przypadkach: a) zmiana wartości umowy, w przypadku gdy zmiana 

jest korzystna dla Zamawiającego, m.in.: obniŜenie stawki podatku VAT, obniŜenie cen jednostkowych 

(promocja), b) zmiany stawki podatku VAT (przy czym, zmianie ulegnie wyłącznie cena netto, cena brutto 

pozostanie bez zmian), c) zmiany cen urzędowych, d) zmian w przepisach prawa, które powodują 

konieczność zmiany zawartej umowy (np. zakaz wprowadzania do obrotu i konieczność zastąpienia 

produktem o tym samym działaniu i zastosowaniu, co produkt oferowany). e) w zakresie danych 

identyfikujących Strony umowy, takich jak np. firma, adres, osoby upowaŜnione do kontaktów/odbioru lub inne 

zapisy dotyczące wskazania Stron. f) inne okoliczności nie ujęte w pkt. a-e, a których wystąpienie było 

niemoŜliwe do przewidzenia, a wprowadzenie zmian jest niezbędne do realizacji umowy. Procedura 

wprowadzania zmian: Wykonawca składa wniosek o zmianę w terminie 7 dni przed planowanym 

wprowadzeniem zmian, pisemnie do Sekretariatu zamawiającego, zawierający: a) Opis proponowanej zmiany 

b) Wpływ na wykonanie przedmiotu zamówienia c) Termin wprowadzenia zmian d) NaleŜy podać 

uzasadnienie, dlaczego zmiana jest korzystna dla Zamawiającego lub konieczna dla wykonania umowy. 

Wnioski wniesione po terminie oraz wnioski nie zawierające elementów opisanych powyŜej nie będą 

rozpatrywane. Propozycja zmiany umowy moŜe takŜe zostać zgłoszona przez Zamawiającego. Ewentualne 

zmiany warunków, o których mowa w § 6 umowy, wymagają dla swej waŜności formy pisemnego aneksu 

podpisanego przez obie strony. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.szpital.jaw.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Specyfikację moŜna 

uzyskać pod adresem: www.szpital.jaw.pl lub w sekcji gospodarczej Szpitala tel. 032 616-44-82 wew.119 lub 

za pobraniem pocztowym. Koszt SIWZ 20 zł.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  28.09.2011 

godzina 11:00, miejsce: 1.Ofertę naleŜy złoŜyć w Sekretariacie Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie, 

ul. Chełmońskiego 28, I piętro. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

Strona 4 z 6

2011-09-16https://poczta2.szpital.jaworzno.pl/service/home/~/292618-2011.html?auth=co&loc=...



IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Pakiet 1 dezynfekcja 1. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa środków dezynfekcyjnych. wartość pakietu poniŜej 14 tys euro. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.63.16.00-8. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Pakiet 2 Dezynfekcja 2. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa środków dezynfekcyjnych; wartość pakietu poniŜej 14 tys euro. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.63.16.00-8. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Pakiet 3 Dezynfekcja 3. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa środków dezynfekcyjnych. wartość pakietu powyŜej 14 tys euro i poniŜej 193 tys. euro. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.63.16.00-8. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Pakiet 4 Dezynfekcja 4. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa środków dezynfekcyjnych. wartość pakietu poniŜej 14 tys euro. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.63.16.00-8. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  Pakiet 5 Dezynfekcja 5. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa środków dezynfekcyjnych; wartość pakietu poniŜej 14 tys euro. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.63.16.00-8. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  6 NAZWA:  Pakiet 6 Dezynfekcja 6. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa środków dezynfekcyjnych; wartość pakietu poniŜej 14 tys euro. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.63.16.00-8. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

Strona 5 z 6

2011-09-16https://poczta2.szpital.jaworzno.pl/service/home/~/292618-2011.html?auth=co&loc=...



 

CZĘŚĆ Nr:  7 NAZWA:  Pakiet 7 Dezynfekcja 7. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa środków dezynfekcyjnych; wartość pakietu poniŜej 14 tys euro. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.63.16.00-8. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  8 NAZWA:  Pakiet 8 dezynfekcja 8. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa środków dezynfekcyjnych; wartość pakietu poniŜej 14 tys euro. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.63.16.00-8. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  9 NAZWA:  Pakiet 9 dezynfekcja 9. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa środków dezynfekcyjnych; wartość pakietu poniŜej 14 tys euro. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.63.16.00-8. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

Strona 6 z 6

2011-09-16https://poczta2.szpital.jaworzno.pl/service/home/~/292618-2011.html?auth=co&loc=...


